Title

Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari

Convenzioni Tirocini non Curriculari
Convenzione Tirocini non Curriculari
Convenzione Tirocini non Curriculari
Convenzione Tirocini non Curriculari

Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriuclari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari
Convenzione Tirocini Curriculari

Verbale

N.23 del 11.11.2019
n.23 del 11.11.2019
N.23 DEL 11.11.2019
N.25 del 11.12.2019
N.4 del 08.05.2020
N.11 DEL 23.10.2020
N.11 del 23.10.2020
N.11 DEL 23/10/2020
N.1 DEL 15.01.2021
N.2 del 18.02.2021
N.2 del 18.02.2021
N.2 DEL 18/02/2021
n.3 del 17-03-2021
N.4 del 19/04/2021
N.4 DEL 19/04/2021
N.9 del 19/07/2021
N.10 del 09/09/2021
N.10 del 09/09/2021
N.10 del 09/09/2021

N.15 del 17/11/2021 ESTENSIONE

N.10 del 09/09/2021
N.10 DEL 09/09/2021
N.10 DEL 09/09/2021
N.15 del 17/11/2021
n.4 del 15/02/2022
n.4 del 15/02/2022
n.9 del 14/04/2022
N.20 del 10/11/2022
N.22 del 13/12/2022
N. 22 del 13/12/2022
N. 22 del 13/12/2022
N. 22 del 13/12/2022
N.22 del 13/12/2022
N. 6 del 14/03/2023
N. 22 del 13/12/2022
N.15 del 17/06/2022
N.15 del del 17/06/2022

Struttura

Convenzione

Istituto Comprensivo Statale De Gaspare con sede legale in via Corso Umberto n.416 CAP.80023 Caiva 365/19/T

Liceo Classico Pietro Giannone con sede legale in Corso P.Giannone n.96 -Cap 81100 -Caserta (CE)

421/19/T

Liceo Classico ed elle scienze Umane E. Durante con sede legale in vi G. Matteotti n.132 -CAP 80027 381/19/T
Istituto per la Microelettronica e i Microsistemi con sede di Napoli CNR -Pietro Castellini 111-CAP 8012/20/T

Microbees Italia srl -con sede legale in via Sforza n.141 -cap .20122 Milano (MI)

101/20/T

I'Istituto per il rinnovamento Elettromagnetico dell'ambiente del Consiglio Nazionale delle Ricerche IR 99/21/T

CNR istituto di Scienze Applicate e Sistemi intelligenti E. Caianiello ISA

I"ISTITUTO NAZIONALE di Ottica del CNR sede secondaria di Napoli, con sede legale in via largo Enric n.107/21/T

100/21/T

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE L.Da Vinci con sede legale in via Presidio n.38 CAP 81031 Aversa | 68/21/T

AiReD srl con sede legale in via Carlo di Tocco n.46 CPA 80142 Napoli (Na)
CMD spa con sede legale in via Zona Industriale Valle di Vitalba snc CAP 85020 Atella (PZ)
FRATELLI SCHIANO EUROPE SRL con sede legale in via Giovanni XXIIl N.1

118/21/T
119/21/T
134/21/T

Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Salvatore Cantone con sede legale in via Savona, CAP 80038, 133/21/T

Gematica srl con sede legale in via Diocleziano n.107-CAP 81 Napoli (NA)
Gesan srl con sede legale in via Torino n.14 -CAP 81020 S. Nicola la Strada (CE)

138/21/T
139/21/T

Fondazione Euro Mediterranea CMCC con sede legale in via aUGUSTO iMPERATORE N.16 cap 73100 1217/21/T

KINETON SRL con sede legale in Napoli, Via Emanuele Gianturco, n. 23 cap 80146 -Napoli
KEBULA srl con sede legale in Napoli Via Emanuele Gianturco, 23, cap 80146 -Napoli
AUBAY ITALIA sps con sede legale in Milano, Via Giotto n.36, cap 20145, MILANO

IRCCS NEUROMED VIA ATINENSE, 18 -86077 Pozzilli (IS) PEC: neuromed@pec.it
KINETON srl con sede legale in Napoli, Via Emanuele Gianturco, n.23 CAP. 80146 -Napoli
KEBULA srl con sede legale in Napoli, Via Emanuele Gianturco, n.23, cap 80146 -NAPOLI
AUBAY ITALIA spa CON SEDE LEGALE in Milano

243/21/T
244/21/T
245/21/T
220/19/T
24/21/S
25/21/S
23/21/S

EMM srl . con sede legale in Via Vicinale Santa Maria del Pianto Centro Polifunzionale INAIL torre 5 snc 02/22/S

GAM Engineering con sede legale in via Monte Croce snc-CAP 67033 Pescocostanzo (AQ)

144/22/T

NetCom engineering s.p.a Via Nuova Poggioreale 80143 Napoli NA PEC: netcom-engineering@mypec. 11/21/T

CRISMA srl con sede legale in via Crescenzio 82 Roma
Ist. tecn e comm. e per Geom. MASULLO- THETI

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR CNR)

Liceo Scientifico "Armando Diaz" Caserta

Open Search Network LTD

Be Shaping The Future ,Management,Consulting S.p.a.

Open search Tech s.r.l.

I'Istituto nazionale di statistica - ISTAT con sede in Roma, Via Cesare Balbo 16 —

202/22/T
31/23/T
82/23/T
80/23/T
61/23/T
81/23/T
60/23/T

scuola Secondaria di 1 grado M.Stanzione di Orta di Atella — CF :80102010610 con sede legale in Orta 83/23/T

Istituto I.N.M. Neuromed S.p.a. (IRCCS)
Hpa Srls

182/22/T
15/24/T

Stipula

05/12/2019
23/12/2019
06/12/2019
09/01/2020
27/05/2020
01/04/2021
01/04/2021
13/04/2021
17/03/2021
22/04/2021
22/04/2021
04/05/2021
04/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
07/09/2021
11/10/2021
11/10/2021
11/10/2021
19/06/2019
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
18/01/2022
03/05/2022
22/01/2021
16/06/2022
17/01/2023
08/02/2023
08/02/2023
03/02/2023
08/02/2023
03/02/2023
04/05/2023
08/02/2023
31/05/2022
26/01/2024

Scadenza Referente

04/12/2022

22/12/2022 NO

05/12/2022 Prof. LIVIO GIANFRANI
08/01/2023

26/05/2023 Prof. MARRONE
31/03/2024 Prof. LIVIO GIANFRANI
31/03/2024 NO

12/04/2024 Prof, CASTRILLO
16/03/2024 Prof, CASTRILLO
21/04/2024 Prof. VERDE Prof. ROMANO
21/04/2024

03/05/2024

03/05/2024

05/05/2024

05/05/2024

06/09/2024 Prof. ROMANO
10/10/2024 Prof. MARRONE
10/10/2024 Prof. MARRONE
10/10/2024 Prof. MARRONE
18/06/2022 Prof. FABRIZIO MATURO
12/10/2024 Prof. MARRONE
12/10/2024 Prof. MARRONE
12/10/2024 Prof .MARRONE
17/01/2025

02/05/2025 Prof. MARRONE
21/01/2024 Prof. Eugenio Lippiello
14/06/2025 Prof. Elvira Romano
16/01/2026 Nunzio Itaco
07/02/2026 Valentina De Simone
07/02/2026 Umberto Dello lacono
02/02/2026 Elvira Romano
07/02/2026 Elvira Romano
02/02/2026 Elvira Romano
04/05/2026 Rosanna Verde
07/02/2026 Umberto Dello lacono
30/05/2025 Stefano Marrone
25/01/2028 Elvira Romano



	query (1)

