Title	Verbale	Struttura	Convenzione	Stipula	Scadenza Referente
Convenzione Tirocini Curriculari	N.23 del 11.11.2019	Istituto Comprensivo Statale De Gaspare con sede legale in via Corso Umberto n.416 CAP.80023 Caiva	365/19/T	05/12/2019	04/12/2022
Convenzione Tirocini Curriculari	n.23 del 11.11.2019	Liceo Classico Pietro Giannone con sede legale in Corso P.Giannone n.96 -Cap 81100 -Caserta (CE)	421/19/T	23/12/2019	22/12/2022 NO
Convenzione Tirocini Curriculari	N.23 DEL 11.11.2019	Liceo Classico ed elle scienze Umane E. Durante con sede legale in vi G. Matteotti n.132 -CAP 80027	381/19/T	06/12/2019	05/12/2022 Prof. LIVIO GIANFRANI
Convenzione Tirocini Curriculari	N.25 del 11.12.2019	Istituto per la Microelettronica e i Microsistemi con sede di Napoli CNR -Pietro Castellini 111-CAP 80	12/20/T	09/01/2020	08/01/2023
Convenzione Tirocini Curriculari	N.4 del 08.05.2020	Microbees Italia srl -con sede legale in via Sforza n.141 -cap .20122 Milano (MI)	101/20/T	27/05/2020	26/05/2023 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini Curriculari	N.11 DEL 23.10.2020	l'Istituto per il rinnovamento Elettromagnetico dell'ambiente del Consiglio Nazionale delle Ricerche IF	R 99/21/T	01/04/2021	31/03/2024 Prof. LIVIO GIANFRANI
Convenzione Tirocini Curriculari	N.11 del 23.10.2020	CNR istituto di Scienze Applicate e Sistemi intelligenti E. Caianiello ISA	100/21/T	01/04/2021	31/03/2024 NO
Convenzione Tirocini Curriculari	N.11 DEL 23/10/2020	l' ISTITUTO NAZIONALE di Ottica del CNR sede secondaria di Napoli, con sede legale in via largo Enri	c n.107/21/T	13/04/2021	12/04/2024 Prof. CASTRILLO
Convenzione Tirocini Curriculari	N.1 DEL 15.01.2021	ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE L.Da Vinci con sede legale in via Presidio n.38 CAP 81031 Aversa	(68/21/T	17/03/2021	16/03/2024 Prof. CASTRILLO
Convenzione Tirocini Curriculari	N.2 del 18.02.2021	AiReD srl con sede legale in via Carlo di Tocco n.46 CPA 80142 Napoli (Na)	118/21/T	22/04/2021	21/04/2024 Prof. VERDE Prof. ROMAN
Convenzione Tirocini Curriculari	N.2 del 18.02.2021	CMD spa con sede legale in via Zona Industriale Valle di Vitalba snc CAP 85020 Atella (PZ)	119/21/T	22/04/2021	21/04/2024
Convenzione Tirocini Curriculari	N.2 DEL 18/02/2021	FRATELLI SCHIANO EUROPE SRL con sede legale in via Giovanni XXIII N.1	134/21/T	04/05/2021	03/05/2024
Convenzione Tirocini Curriculari	n.3 del 17-03-2021	Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Salvatore Cantone con sede legale in via Savona, CAP 80038,	133/21/T	04/05/2021	03/05/2024
Convenzione Tirocini Curriculari	N.4 del 19/04/2021	Gematica srl con sede legale in via Diocleziano n.107-CAP 81 Napoli (NA)	138/21/T	06/05/2021	05/05/2024
Convenzione Tirocini Curriculari	N.4 DEL 19/04/2021	Gesan srl con sede legale in via Torino n.14 -CAP 81020 S. Nicola la Strada (CE)	139/21/T	06/05/2021	05/05/2024
Convenzione Tirocini Curriculari	N.9 del 19/07/2021	Fondazione Euro Mediterranea CMCC con sede legale in via aUGUSTO iMPERATORE N.16 cap 73100	l 217/21/T	07/09/2021	06/09/2024 Prof. ROMANO
Convenzione Tirocini Curriculari	N.10 del 09/09/2021	KINETON SRL con sede legale in Napoli, Via Emanuele Gianturco, n. 23 cap 80146 -Napoli	243/21/T	11/10/2021	10/10/2024 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini Curriculari	N.10 del 09/09/2021	KEBULA srl con sede legale in Napoli Via Emanuele Gianturco, 23, cap 80146 -Napoli	244/21/T	11/10/2021	10/10/2024 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini Curriculari	N.10 del 09/09/2021	AUBAY ITALIA sps con sede legale in Milano, Via Giotto n.36, cap 20145, MILANO	245/21/T	11/10/2021	10/10/2024 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini Curriculari	N.15 del 17/11/2021 ESTENSIONE	IRCCS NEUROMED VIA ATINENSE, 18 -86077 Pozzilli (IS) PEC: neuromed@pec.it	220/19/T	19/06/2019	18/06/2022 Prof. FABRIZIO MATURO
Convenzioni Tirocini non Curriculari	N.10 del 09/09/2021	KINETON srl con sede legale in Napoli, Via Emanuele Gianturco, n.23 CAP. 80146 -Napoli	24/21/S	13/10/2021	12/10/2024 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini non Curriculari	N.10 DEL 09/09/2021	KEBULA srl con sede legale in Napoli , Via Emanuele Gianturco, n.23, cap 80146 -NAPOLI	25/21/S	13/10/2021	12/10/2024 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini non Curriculari	N.10 DEL 09/09/2021	AUBAY ITALIA spa CON SEDE LEGALE in Milano	23/21/S	13/10/2021	12/10/2024 Prof.MARRONE
Convenzione Tirocini non Curriculari	N.15 del 17/11/2021	EMM srl . con sede legale in Via Vicinale Santa Maria del Pianto Centro Polifunzionale INAIL torre 5 sn	(02/22/S	18/01/2022	17/01/2025
Convenzione Tirocini Curriculari	n.4 del 15/02/2022	GAM Engineering con sede legale in via Monte Croce snc-CAP 67033 Pescocostanzo (AQ)	144/22/T	03/05/2022	02/05/2025 Prof. MARRONE
Convenzione Tirocini Curriculari	n.4 del 15/02/2022	NetCom engineering s.p.a Via Nuova Poggioreale 80143 Napoli NA PEC: netcom-engineering@mypec	. 11/21/T	22/01/2021	21/01/2024 Prof. Eugenio Lippiello
Convenzione Tirocini Curriculari	n.9 del 14/04/2022	CRISMA srl con sede legale in via Crescenzio 82 Roma	202/22/T	16/06/2022	14/06/2025 Prof. Elvira Romano
Convenzione Tirocini Curriculari	N.20 del 10/11/2022	Ist. tecn e comm. e per Geom. MASULLO-THETI	31/23/T	17/01/2023	16/01/2026 Nunzio Itaco
Convenzione tirocini Curriculari	N.22 del 13/12/2022	Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR CNR)	82/23/T	08/02/2023	07/02/2026 Valentina De Simone
Convenzione Tirocini Curriculari	N. 22 del 13/12/2022	Liceo Scientifico "Armando Diaz" Caserta	80/23/T	08/02/2023	07/02/2026 Umberto Dello Iacono
Convenzione Tirocini Curriculari	N. 22 del 13/12/2022	Open Search Network LTD	61/23/T	03/02/2023	02/02/2026 Elvira Romano
Convenzione Tirocini Curriculari	N. 22 del 13/12/2022	Be Shaping The Future ,Management,Consulting S.p.a.	81/23/T	08/02/2023	07/02/2026 Elvira Romano
Convenzione Tirocini Curriuclari	N.22 del 13/12/2022	Open search Tech s.r.l.	60/23/T	03/02/2023	02/02/2026 Elvira Romano
Convenzione Tirocini Curriculari	N. 6 del 14/03/2023	l'Istituto nazionale di statistica - ISTAT con sede in Roma, Via Cesare Balbo 16 –		04/05/2023	04/05/2026 Rosanna Verde
Convenzione Tirocini Curriculari	N. 22 del 13/12/2022	scuola Secondaria di 1 grado M.Stanzione di Orta di Atella – CF :80102010610 con sede legale in Orta	83/23/T	08/02/2023	07/02/2026 Umberto Dello Iacono
Convenzione Tirocini Curriculari	N.15 del 17/06/2022	Istituto I.N.M. Neuromed S.p.a. (IRCCS)	182/22/T	31/05/2022	30/05/2025 Stefano Marrone
Convenzione Tirocini Curriculari	N.15 del del 17/06/2022	Hpa Srls	15/24/T	26/01/2024	25/01/2028 Elvira Romano